

# داغ کرماشان بر دل ایران

صفحه ۳

◆ عزای عمومی برای نظام ساخت و ساز کشور

صفحه ۱۰

◆ سریال زلزله، بدون سینمای مستند

صفحه ۹

◆ میراث پنهان زلزله

صفحه ۷

◆ رسانه در بحران

صفحه ۸

# آبرنگها

سه شنبه ۲۳ آبان ۹۶ - سال چهاردهم - شماره ۲۸۵۴ - ۱۶ صفحه - ۱۰۰۰ تومان



◀ سرمقاله ▶▶▶ جلال خوش چهره

## تلخ تر از زلزله

گویی به اخبار تلخ عادت کرده‌ایم؛ مدت‌هاست خبر خوش ندارم. قهر زمین در غرب ایران و مرگ صدها نفر از هموطنانمان در کرمانشاه، ایلام، قصر شیرین، سرپل ذهاب و... بر بار غم‌ها مان افزوده است.



ادامه در صفحه ۴

## رئیس قوه قضائیه:

### هدف اصلی هر سه قوه حل مشکل سپرده گذاران موسسات مالی است



رئیس قوه قضائیه ضمن ابراز تسلیت و همدردی با داغدیدگان حادثه زلزله غرب کشور که موجب جان باختن و مصدوم شدن عده‌ای از هموطنان عزیز شد، بر لزوم تسریع در رسیدگی به مصدومان و مجروحان تاکید کرد و گفت: به روسای کل دادگستری استان‌های غربی برای تامین امنیت مناطق زلزله زده دستور اکید داده شده است.

آیت الله املی لاریجانی در ابتدای جلسه مسئولان عالی قضایی، اظهار کرد: خبر زلزله غرب کشور که مخبره شد و طی آن عده زیادی از هموطنان عزیز ما جان خود را از دست دادند و عده زیادی نیز مصدوم و مجروح شدند، بسیار تأسف انگیز بود و از خداوند متعال غفران و رحمت برای جان باختگان و شفای عاجل برای مصدومین و مجروحین مسئلت می‌کنیم. املی لاریجانی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به جلسه اخیر سران سه قوه خاطر نشان کرد: بحمدالله این جلسات به صورت منظم برگزار می‌شود و هدف اصلی از این نشست‌ها هماهنگی هر چه بیشتر و نزدیک شدن دیدگاه‌ها برای حل مشکلات مردم است. رئیس قوه قضائیه افزود: گرچه بار اجرایی کشور بر دوش دولت و رئیس جمهوری محترم است اما قطعاً قوه قضائیه و مجلس باید در این مسیر به دولت کمک کنند زیرا بسیاری از کارهای مهم بویژه در عرصه‌های اقتصادی جز با همکاری وثیق دستگاه قضایی و مجلس شورای اسلامی با دولت امکان پذیر نیست. املی لاریجانی با بیان

بر همین اساس در بدو شکل‌گیری این مشکل، دستگاه قضایی به موضوع ورود کرده و برخوردهای قانونی را هم انجام داده است. املی لاریجانی افزود: بسیاری از افراد درگیر در پرونده‌های مربوط به موسسات مالی غیرمجاز در زندان به سر می‌برند اما نباید فراموش کرد که صرف زندانی شدن مسئولان و مدیران این موسسات، مشکلی را از مردم حل نمی‌کند. رئیس دستگاه قضا تاکید کرد: قوه قضائیه برای کمک به مردم و حمایت از آنان به میدان آمده و تلاش کرده تا اموال مالباختگان موسسه اعتباری فرشتگان بازگردانده شود و مورد حیف و میل قرار نگیرد. بر همین اساس طی همکاری بسیار خوبی که با مجلس و دولت صورت گرفته، تلاش شده تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان به همه سپرده‌گذاران تا این مبلغ یا بالاتر پرداخت شود که با این تدبیر، مشکل ۹۸ درصد سپرده‌گذاران حل می‌شود البته رقم سپرده‌های ۲ درصد باقی مانده نیز قابل توجه است که باید برای آن چاره‌اندیشی کرد و اهمیت قضیه اقتضا می‌کند که دستگاه‌های مربوطه به فکر حل این مشکل باشند. املی لاریجانی با بیان اینکه یکی از وظایف اصلی بانک مرکزی نظارت بر بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری است، اظهار کرد: نباید موسسات غیرمجاز داشته باشیم یا موسسات مالی در کشور رها باشند. البته برخی قوانین نیز دچار نقیصه‌هایی بود که این کاستی‌ها رفع شده است و در حال حاضر بانک مرکزی مسئول نظارت بر بانک‌ها و موسسات مالی است که باید این نظارت‌ها مستمر و قاطعانه باشد.

## از سوی روحانی صورت گرفت

### ارسال لایحه الحاق دولت به کنوانسیون بین‌المللی مقابله با تامین مالی تروریسم

رئیس‌جمهور لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون بین‌المللی مقابله با تامین مالی تروریسم را به مجلس شورای اسلامی ارسال کرد. حسن روحانی رئیس‌جمهور لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون بین‌المللی مقابله با تامین مالی تروریسم را به مجلس شورای اسلامی ارسال کرد. لایحه «الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون بین‌المللی مقابله با تامین مالی تروریسم» که به پیشنهاد وزارت امور خارجه در جلسه مورخ ۱۳۹۶ هیأت وزیران به تصویب رسیده است، جهت طی تشریفات قانونی به مجلس شورای اسلامی ارسال شد. در مقدمه توجیهی این لایحه آمده است: کنوانسیون بین‌المللی مقابله با تامین مالی تروریسم سندی است برای پیشگیری و مقابله با اشکال و مضامین مختلف تروریسم بین‌المللی از طریق قطع منابع و پشتوانه‌های مالی سازمان‌ها و گروه‌های تروریستی با اجماع به تصویب مجمع عمومی سازمان ملل متحد رسیده است. با توجه به تهدیدات فزاینده ناشی از تروریسم و با توجه به اینکه جمهوری اسلامی ایران از آغاز پیروزی انقلاب اسلامی همواره آماج حملات تروریستی گروه‌ها و سازمان‌های ضدانقلاب بوده است و خود از بزرگترین قربانیان این پدیده شوم محسوب می‌شود همچنین با توجه به اینکه جمهوری اسلامی ایران با الهام از تعالیم عالی‌السلامی و فرهنگ اصیل مدرا محور ایرانی ضمن محکومیت قاطع تروریسم در تمامی اشکال و مظاهر آن حداکثر تلاش خود را برای مقابله با آن انجام داده است و با عنایت به اینکه مقابله با تروریسم مستلزم همکاری نزدیک همه کشورهای است این لایحه برای طی تشریفات قانونی به مجلس ارسال می‌شود. بر اساس ماده واحده این لایحه به دولت جمهوری اسلامی ایران اجازه داده می‌شود

جدیدترین مدل‌های پوشاک فصل در فروشگاه‌های

# ماکسیم

پوشاک نسل امروز... و فردا

## maxim

COLLECTION

روابط عمومی و بزرگانی: ۸۸۸۸۸۸۱۵  
www.maximiran.com @maximclothes

## سامسونگ SAMSUNG

### Prince-2100 جاروبرقی بدون کیسه



### جاروبرقی بدون کیسه ۲۱۰۰ وات

- مغزن شیشه‌ای قابل شستشوی آسان
- مجهز به سیستم کنترلی مادون قرمز روی دسته
- سنسور گرد و غبار
- پرس هوشمند با گردش ۱۸۰ درجه و گارد محافظ مبل‌مان
- فیلتر Hepa جهت ایجاد هوای خروجی پاکیزه تر
- ظرفیت دو لیتر

فقط با ضمانت ماه سرویس ۰۲۱-۸۲۵۵